
Busheimfahrten  2023/24          
                  12.09.2023 

 Schulbusse Schulbus Linienbusse 
Schulschluss Bus 1 Bus 2 Matheis MVV 381 MVV 381 MVV 271 RVO 9568 

Nach der  
4. Std.  

11:35 Uhr 

 
D’zell, Schule ab 
Föggenbeuern          
Kleineglsee 
Emmerkofen 
Großeglsee            
Ascholding, Bushst.  
 

 
11:40 
11:46 
11:48 
11:49 
11:50 
11:58 
 

 
D’zell, Schule  ab    
Thalham                      
Jasberg, Abzw.Thal.   
Erlach                       
Steingau  
Lochen 
Linden 
Baiernrain/Leiten 
Berg 
Fraßhausen 
Reuth 

 
11:40 
11:47 
11:49 
11:51 
11:53 
11:56 
11:58 
12:02 
12:04 
12:08 
12:18 

 
D’zell, Schule  ab 
Untermühltal 
Thank. Abzw.  
Manhartshofen         
Punding 
Peretshofen 
Einöd 
Bairawies 
Unterleiten 
Habichau 
Hechenberg 
Walleiten 
Spöttberg 
Helfertsried 
 

 
11:40 
11:42 
11:45 
11:47 
11:49 
11:51 
11:55 
11:58 
12:02 
12:07 
12:10 
12:13 
12:14 
12:15 

    

Nach der  
5. Std.  

12:35 Uhr 

  
D’zell, Schule  ab      
Thalham 
Jasberg, Abzw.Thal. 
Reuth 
Föggenbeuern            
Kleineglsee 
Emmerkofen 
Großeglsee   
               

 
12:40 
12:47 
12:49 
12:57 
13:03 
13:05 
13:06 
13:08 
 

 
D’zell, Schule   ab    
(Zeitabstände  
  w. o.) 
Helfertsried 

 
12:40 
 
 
13:15 
 

 

 
D’zell, Schule ab           
Humbach                 
Emmerkofen 
Ascholding,Kirche 
Strobl, Anwesen 
Tattenkofen   

 
12:40  
12:48 
12:50 
12:55 
12:56 
12:57     

 
D’zell, Schule 
Linden,Lochen.Str.  

Lochen,Linden.St.  

Baiernrain/Leiten 

Berg  
Fraßhausen  
Endlhausen  
 
 
 

  
12:40 
12:47 
12:48 
12:50 
12:52 
12:54 
12:57 
 

  
D’zell, Schule  
Steingau               
Erlach     
 
 
D´zell, Schule 
Habichau 
 
                  
 

 
12:41 
12:53 
12:54 
 
 
12:34 
12:38 

Nach der  
6. Std.  

13:20 Uhr 

 
D’zell, Schule   ab   
Föggenbeuern 
Kleineglsee 
Emmerkofen 
Schalkofen 
Feldkirchen                
Thanning     
Wörschhausen             
Attenham 
Aufhofen 
Ergertshausen 
Neufahrn 
 
 

 
13:26 
13:36 
13:38 
13:39 
13:45 
13:47 
13:49 
13:51 
13:52 
13:57 
14:04 

14:07 
 
 
 
 
 

 
D’zell, Schule ab     
Thalham 
Jasberg, Abzw. Thalh. 
Reuth 
Reichertshausen 
Großeglsee 
 

 
13:26 
13:33 
13:35 
13:44 
13:50 
14:00 
 
 

 
D’zell, Schule   ab    
(Zeitabstände  
  w. o.) 
Helfertsried 

 
13:25 
 
 
14:05 
 

 

 
 

 

 
D’zell, Schule 
Linden,Lochen.Str.  

Lochen,Linden.St.  

Baiernrain/Leiten 

Berg  
Fraßhausen  
Endlhausen 
 
 
 
D´zell Schule 
Linden, Lochenerstr. 
Lochen, Lindenerstr.  
 
 
 

  
13:43 
13:50 
13:51 
13:53 
13:55 
13:58 
14:01 
 
 
 
13:36 
13:43 
13:44 
 

 
D’zell, Schule           
Humbach                 
Peretshofen            
Tattenkofen              
Strobl, Anw.     
Aschold,Kirche    
Egling, Mitte  
Egling, Mchn.S 
Deining, Bergs. 
Deining, Gh.Po   
 
 
  
Hornstein 
Puppling 
bis Egling 

 
13:31 
13:39 
13:41 
13:44 
13:45 
13:46 
13:53 
13:55 
13:58 
13:59 
 
 
 
 

 
D’zell, Schule   
Steingau  
Erlach  
 
 
D´zell, Schule 
Habichau                     
 
 

 
13:38 
13:50 
13:51 
 
 
13:34 
13:40 

Nachmittag 
 
Alle Wohnorte, die durch den Linienbus nicht angefahren 
werden.                             ab  15:35 

 15:35 D´zell     15:35 D´zell    15:35 
  

                

Weiterfahrt 
mit Förg 


